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Lënda: Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

REPU BLIKA E SHQIPË RISE 
BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 
17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar, Rregulloren e Organizimit dhe Funksinimit 

të Këshillit Bashkiak Tropojë : 

1. Kerkesat e qytetarëve. 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datën 26.06. 2025, ora 10 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak .do të zhvillohet Mbledhjae radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

rend dite: 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes datë 29.05.2025. 
3. Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6% Maj 2025. 

4. Për një shtesë në V.K.B-në Nr. 13 ,,Për ngritjen e Komisioneve të Përhershëm të Këshillit 

Bashkiak Tropojë� (i ndryshuar). 
5.Rishqyrtim i vendimit te kthyer nga Prefektura. 
6.Per financimin e kampit veror për fëmijë dhe të rinj në Tropojë. 
7.Për dhënien e pëlqimit për kalim në pronësi të objektit ,�Agjencia Koj e llojit objektttruall 
me sipërfaqe 557 m2 ndërtesë dhe 720 m2 truall, nga Ministria e Mbrojtjes tek Bashkia 

Tropojë, për adaptim si qendër për kontrollin teknik të automjeteve rrugore. 
8. Për disa shtesa dhe ndryshime ne VKB 65 dt 09.07.2024 ,�Për vendosjen e kufizuesve te 

shpejtësisë në rrugët e Bashkisë Tropojë. 

11. Të ndryshme. 

9.Për miatimin e Projekt Idesë për Rikonstruksion Rrugës Qendër Lekbibaj � Kisha e 
Nikajve dhe hapje e rrugës së re Kisha e Nikajve - Shkolla Gjonpepaj. 
10. Për vendosjen e shtatores së Shotë Haklaj. 

B.Curri, m�06.2025 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallëne Këshillit, datë 
25.06.2025 në orën 08:15 për të shgyrtuart pikën nr 2. 
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-Komisioni i Verifikimit të 6% të mblidhet në sallën e Këshillit datë 28.05.2025 në orën 08:30 

për të shqyrtuar pikën nr 3. 
- Komisioni Social-Kulturor dhe i Vlersimit të Figurave të mblidhet në sallën e Këshillit datë 
25.06.2025 ne oren 09:00 për të shgyrtuar pikën 10. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Ndertimit te mblidhet ne sallen e Keshillit date 25.06.2025 

ne oren 10:00 per te shayrtuar pikat 7, 8 dhe 9. 

-Komisioni i Ekononis½, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ne sallen e Keshillit datë 
25.06.2024 në orên 11:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikat 5 dhe 6. 

KRYETAR KÉSHILIH SHO 
Arbër ÇAKRAJ 

SHKIA TROPO 
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